
Zápis -  ODBORNÁ RADA MLÁDEŽE 19.6.2023 

 

 

Přítomni: Mališková Martina, Hegr Jiří, Bidmon Jiří, Švihká Irena, Havel Ivan, Pytel Miloslav, Kmošek 

Tomáš,  Roušar jaroslav,  

Omluveni: Uher Pavel, Bureš Jiří, Krajmerová Dagmar, Konečná Simona 

Rada projednala: Dotace: Volnočasovky  ponechat na OSH, použít na ZHBV a na Setkání hasičské 

mládeže, zbytek SDH Jevíčko   

                                                MTZ nebudou, pokrýt náklady provozu podle schválených procent 

                                                Dotace na specifické aktivity: vyúčtuje SDH Jevíčko, jediné je připraveno na 

splnění podmínek 

                                     Hodnocení okresní kolo Plamen 2023 Vítějeves: Bylo navrženo a schváleno 

nedělat příště v pátek večeři, ale oběd. Večeři si zajistí sbory. Je nutno do budoucna zajistit nákup cen 

s předstihem a určit osobní odpovědnost za nákup cen. Je nutno zlepšit komunikaci s TČ respektive 

s jejím velitelem.  Jinak je třeba přístup vesnice a spolupořádajících subjektů hodnotit velmi kladně. 

                                    Hodnocení krajského kola dorostu na SPŠCh Pardubice: Rada odmítá negativní 

hodnocení na sociálních sítích. Soutěž končila v čase který byl plánován v OZ. Většina organizačních 

problémů s závodníků nedotkla. Je nutno pro příště odmítnout pořádání soutěží mimo region 

pořadatele. Je nutno s dostatečným předstihem projednat úkoly s jednotlivými funkcionáři. Stejně je 

nutno zajistit TČ odpovídajícími prostředky. Je nutno rozdělit pravomoce mezi vedení OSH a 

odbornou radu která soutěž pořádá. OZ musí vytvářet odborná rada, která soutěž pořádá ( kraj , 

okres) 


